
 
HOTEL OSMINE d.o.o., Grgurići 100, 20232 SLANO, Hrvatska                  

tel +385 20 872 100, 872 292, fax 871 186,   
e-mail: osmine@hotel-osmine.hr 

web: www.hotel-osmine.hr 
M.B. 03350916 

OIB: 66233587142 
 

 

 

 

OBAVIJEST O NADMETANJU 

Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 

 

 

I. PREDMET NABAVE 

Predmet nabave je rekonstrukcija hotela Osmine. 

 

II. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv Naručitelja:  Hotel Osmine d.o.o.  
Sjedište:  Grgurići 100, 20 232 Slano 
OIB:  66233587142 
IBAN:  HR3024070001100007061 
Broj telefona:  +385 20 872 100 
Broj telefaksa:  +385 20 871 186 
Internetska adresa:  hotel-osmine.hr 
Elektronička pošta:  osmine@hotel-osmine.hr 

 

III. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 

R_01/2016 

 

IV. VRSTA POSTUPKA NABAVE: 

Javno nadmetanje u jednoj fazi sukladno Prilogu 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici zakona o javnoj 

nabavi koji je sastavni dio uputa za prijavitelje u okviru natječaja Podrška razvoju MSP u turizmu 

povećanjem kvalitete i dodatne ponude hotela (ref. oznaka: KK.03.2.1.04.). Navedeni natječaj i Prilog 4. su 

dostupni na internetskoj stranici http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1179. 

  

1 /2 

tel:+38520872100
http://www.hotel-osmine.hr/
mailto:osmine@hotel-osmine.hr
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1179


 

V. DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE I DODATNA DOKUMENTACIJA 

Cjelokupna dokumentacija za nadmetanje je dostupna za besplatno preuzimanje na internetskoj stranici 

www.strukturnifondovi.hr (poveznica: http://www.strukturnifondovi.hr/nabave-u-sklopu-projekata-financiranih-iz- 

operativnog-programa-konkurentnost-i-kohezija-2014-2020). 

 

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između naručitelja i gospodarskih subjekata obavljat će se u 

pismenom obliku. Pisani zahtjev zainteresiranih gospodarskih subjekata za pojašnjenjem dostavlja se putem e-maila 

kontakt osobe. 

Osoba zadužena za komunikaciju sa ponuditeljima; 

Kontakt: Igor Vlahović 

Tel:  +385 (0)20 872 100 

E-mail:  igor@hotel-osmine.hr 

Ponuditelji mogu izvršiti uvid u lokaciju gradilišta, kompletnu projektno-tehničku dokumentaciju te uvid u glavni 

projekt i potvrdu glavnog projekta, kao i dozvole temeljem kojih će se izvoditi radovi na gradnji građevine, radi 

procjene, na vlastitu odgovornost troškova, rizika i ostalih elemenata značajnih za izradu ponude. Uvid se može 

izvršiti na lokaciji Naručitelja svakog radnog dana do isteka roka za dostavom ponuda, u vremenu od 10.00 do 12.00 

sati, uz prethodnu najavu na tel.:  385 20 872 100 ili e-mail: igor@hotel-osmine.hr najmanje 24 sata prije pregleda. 

 

 

VI. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Rok za dostavu ponuda je 21.10.2016. do 12:00 sati prema srednjoeuropskom vremenu.  

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja neposredno naručitelju ili poštanskom pošiljkom na adresu: Hotel 

Osmine, Grgurići 100, 20 232 Slano. Smatrat će se da su pravovremeno dostavljene ponude koje do navedenog 

roka budu zaprimljene od strane Naručitelja.  

 

VII. JEZIK 

Jezik na kojem ponuda mora biti pripremljena je hrvatski. 

 

 
 

 

2 /2 

http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/nabave-u-sklopu-projekata-financiranih-iz-

	I. PREDMET NABAVE
	II. PODACI O NARUČITELJU
	III. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:
	IV. VRSTA POSTUPKA NABAVE:
	V. DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE I DODATNA DOKUMENTACIJA
	VI. ROK ZA DOSTAVU PONUDA
	VII. JEZIK

